
UCHWAŁA Nr 297/4188/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2018 r. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r., poz. 913) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3, 4, art 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 4, 5 uchwały nr XLIV/401/2017 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2018 r. poz. 4461) po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Skarbu i Finansów Sejmiku Województwa Podlaskiego uchwala się, co 
następuje: 
 

 

§ 1.1. Zmienić przeznaczenie części rezerwy celowej w kwocie 535.600 zł i rozdysponować  

w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdział 75818 § 4810. 

2.  Zwiększyć wydatki budżetu województwa podlaskiego o kwotę 535.600 zł, w tym: 

1) w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75075 § 4300 o kwotę 50.000 zł, 

2) w działe 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ” o kwotę 485.600 zł, w tym: 

a) rozdział 92109 § 2480 o kwotę 26.000 zł. 

b) rozdział 92118 o kwotę 459.600 zł, w tym: 

 § 2480 o kwotę 12.000 zł, 

 § 6220 o kwotę 447.600 zł. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2018 r. poz.1197, poz.1928 

 



UZASADNIENIE  

Zmiany przeznaczenia części rezerwy celowej (§ 3 pkt. 2) lit. „f”) utworzonej w budżecie województwa 
podlaskiego na dofinansowanie projektów współfinansowanych przez MKiDN na realizację wyżej wymienionych 
zadań przez wojewódzkie instytucje kultury) dokonano w kwocie 535.600 zł z przeznaczeniem na: 
 

1) zakup usług pozostałych w związku z planowaną realizacją działań promocyjnych podczas Rock Water 
Festival Szelment 2018, którego głównym organizatorem jest WOSIR Szelment spółka z.o.o. w kwocie 
50.000 zł; 

2) w kwocie 360.000 zł wydatki inwestycyjne, niekwalifikowane w projekcie dofinansowanym z RPO WP 
„Prace konserwatorskie budynków wpisanych do rejestru zabytków Synagoga i Dom Talmudyczny w 
Tykocinie”. W takcie robót budowlanych, na które Muzeum ma zawartą umowę z wykonawcą 
wybranym w drodze przetargu nieograniczonego, wystąpiły konieczne do zrealizowania roboty 
dodatkowe oraz zamienne, których nie można było wcześniej przewidzieć. Są to m.in. konieczność 
wykonania nowych schodów do budynku, przesunięcie przepompowni deszczowej oraz budowa nowej 
kanalizacji sanitarnej, budowa fragmentu ogrodzenia jako osłona dla agregatu do przepompowni, 
posadowienie agregatu prądotwórczego i szaf sterujących przepompownię oraz mamine 
zagospodarowania terenu tj.: odsunięcie linii ścieku brukowanego z odwodnieniem liniowym od 
budynku Synagogi.  

3) Ośrodek Pogranicze – zwiększenie dotacji na działalność bieżącą w związku z wyjazdem Orkiestry 
Klezmerskiej Teatru Sejneńskiego do Amsterdamu na uroczystość przyznania Ośrodkowi „Pogranicze – 
sztuk, kultur, narodów” Europejskiej Nagrody Kultury księżniczki Małgorzaty – 26.000 zł. 

4) Muzeum Rolnictwa im. ks. K. Kluka w Ciechanowcu – dotacja na pokrycie wkładu własnego do zadania 
pn.: Pielęgnacja i konserwacja drzew zabytkowej Alei Lipowej na terenie skansenu Muzeum Rolnictwa 
im. Ks. K. Kluka w Ciechanowcu . Muzeum otrzymało dotację na w/w zadanie z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w kwocie 18.070 zł – 12.000 zł. 

5) Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej – zwiększenie dotacji celowej (par. 6220) z przeznaczeniem na: 
pokrycie 5% korekty finansowej zastosowanej wobec PMKL w ramach realizacji projektu „Rozbudowa 
PMKL w celu zachowania dziedzictwa kulturowego – podniesienia wartości turystycznej regionu” 
współfinansowanego z RPO WP w kwocie 87.600 zł. 
 
 

 


